JURY DE COMPETITION

Délégué Technique:

VENTRE A TERRE 2019
Résultats Officieux

CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

0 Nom de la piste:

RENSEIGNEMENTS

Lieu:

D.T. Adjoint: 0 Distance de I'épreuve: Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: 0 Point le plus haut: m Coeff: 1400
Point le plus bas: m Inscrits: 152
Montée totale: m Partants: 146
Montée maximale: m Abandons: 1
Homologation: Disqualifiés: 0
Classés: 145
PENALITE DE L'EPREUVE: F=1400
Clt. Dos Clt/Cat Code Nom - Prénom An_Cr Club Temps Ecart
189 /ESPH BERNAZ Julien 1999 LOU TAVAN 1h23:36.4  +00.0
2 68 ISEH FLEURY Bastien 1989 - 1h24:38.5 +1:02.1
3 102 ISEH DUNAND Kévin 1989 FAC 1h26:31.7 +2:55.3
4 150 ISEH TAMANINI Marc 1986 1h27:59.1 +4:22.7
5 143 ISEH LOISON Edouard 1993 VSF 1h28:30.9 +4:54.5
6 95 ISEH MEYNET Fabien 1988 LOU TAVAN 1h29:03.3 +5:26.9
7 136 ISEH IKPEFAN Samuel 1991 I-liberty Ski team 1h30:33.1 +6:56.7
8 10 ISEH QUOEX Nelson 1992 - 1h31:03.2 +7:26.8
9 24 ISEH VOISIN Mickaél 1981 AC Evian 1h32:54.3 +9:17.9
10 123 ISEH BUINOUD Corentin 1995 1h33:39.7 +10:03.3
11 149 ISEH COLLOUD Arnaud 1989 1h33:42.6 +10:06.2
12 140 ISEH SWETLOFF Alexis 1982 1h34:36.5 +11:00.1
13 86 ISEH ZERIBI Matthieu 1985 1h36:25.7 +12:49.3
14 146  /ESPH TAGAND Francois 1997 1h36:26.4 +12:50.0
15 120 ISEH VICENTE Tiago Ricardo 1987 1h37:545 +14:18.1
16 128 ISEH SINIARD Flavien 1986 1h39:52.0 +16:15.6
17 88 IV1H MOUILLE Stéphane 1970 - 1h40:13.4 +16:37.0
18 138 ISEH VAUTEY Clément 1994 Foulées 1h40:15.3 +16:38.9
19 148 ISEH JACQUIER Aurélien 1984 1h40:29.2 +16:52.8
20 69 ISEF DARRAGON Héléne 1986 Evian Off Course 1h41:32.3 +17:55.9
21 67 [ESPH KLIPFEL Adrien 1999 1h43:16.9 +19:40.5
22 142 IV1H CHENEVAL Franck 1973 1h43:37.5 +20:01.1
23 43 ISEH BASTIAN Dylan 1995 1h43:57.9 +20:21.5
24 129 ISEH SIMON Romain 1984 1h44:50.3 +21:13.9
25 96 ISEH LAPERROUSAZ Adrien 1991 - 1h45:17.0 +21:40.6
26 59 ISEH VAN VLIET WYCHER 1987 Lazy Boys 1h45:29.2 +21:52.8
27 121 IV2H COULLOUD Yves 1964 1h46:44.6 +23:08.2
28 52 ISEH MARTINEZ Florent 1990 1h46:49.8 +23:13.4
29 8 ISEH MONIZ TAVARES Ivon 1987 1h47:515 +24:15.1
30 78 IV1H VUATTOUX Patrick 1967 1h48:10.0 +24:33.6
3171 ISEH CHEVALLET Simon 1990 - 1h48:31.1 +24:54.7
32 47 /SEH FERDINAND Antoine 1994 Les Cabots 1h49:31.1 +25:54.7
33 112 ISEH CHARREL Laurent 1980 1h50:52.2 +27:15.8
34 65 ISEH DA MOUTA Olivier 1985 - 1h51:125 +27:36.1
35 80 ISEH MORGANDO Thibault 1990 GUC Triathlon ~ 1h52:30.9 +28:54.5
36 110 1JUH LAPERGUE Lucas 2000 1h52:52.0 +29:15.6
37 108 IV2H BOLE-FEYSOT Eric 1969 Evian off course 1h53:27.9 +29:51.5
38 49 ISEH PINEAU Ludovic 1981 1h53:40.2 +30:03.8
39 70 ISEH COLLOUD Dimitri 1993 - 1h54:32.7 +30:56.3
40 137 /CAH HAVART Loann 2002 ASJ 74 1h54:41.3 +31:04.9
41 50 ISEH AGAEV Vadim 1984 1h55:33.8 +31:57.4
42 144 1JUH SHELSOHN Matthieu 2000 1h57:09.6 +33:33.2
43 90 IV2H GOY Jean-Michel 1962 AVOC Annecy  1h57:38.8 +34:02.4
44 22 IVI1H CORBEX Laurent 1971 - 1h59:30.3 +35:53.9
45 63 ISEH BERTHET Anthony 1991 2h00:27.0 +36:50.6
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Clt. Dos Clt/Cat Code Nom - Prénom An_Cr Club Temps Ecart
46 105 /ESPH MEYNET Théo 1998 - 2h00:45.1 +37:08.7
47 64 ISEH DESPICHT Yann 1993 2h01:13.9 +37:37.5
48 21 ISEH TURLIN Thomas 1988 2h01:48.4 +38:12.0
49 126 ISEH LERQY Franck 1982 2h02:45.8 +39:09.4
50 39 ISEF BOURGEOIS Alexia 1985 2h03:34.8 +39:58.4
51 26 /SEH JAGOT-LACHAUME Yann 1982 - 2h03:45.2 +40:08.8
52 1 /SEH COCHARD Arnaud 1990 Les Cabots 2h04:05.8 +40:29.4
53 75 IV2H LETHENET DIDIER 1962 2h04:22.9 +40:46.5
54 81 IV1H SONZINI Marc 1972 2h05:12.3 +41:35.9
55 66 IV2H VAUDAUX Eric 1962 2h06:02.1 +42:25.7
56 87 ISEH REVERCHON Arthur 1996 2h06:18.1 +42:41.7
57 73 ISEH KOZDON PRZEMYSLAW 1990 - 2h06:26.0 +42:49.6
58 97 IV1H CANTAN Cyrille 1970 Ski Club Lullin ~ 2h06:53.8 +43:17.4
59 113 IV3H PREMAT Yves 1952 2h07:01.4 +43:25.0
60 133 /SEH PETIT Thomas 1988 2h07:17.7 +43:41.3
61 3 IV2H TOTH Richard 1966 2h07:40.8 +44:04.4
62 72 /ESPH REY Cédric 1999 2h07:48.5 +44:12.1
63 127 ISEH BIGACHE Nicolas 1985 2h08:41.7 +45:05.3
64 46 ISEH LAVAL Ludovic 1982 2h09:02.4 +45:26.0
65 17 ISEH BLANC Benoit 1985 2h09:07.9 +45:31.5
66 34 ISEF FUENTES PASSAQUAY Laure 1986 Team Trainer's  2h09:10.4 +45:34.0
66 37 IV1F SIQUIER Aurélie 1979 Team Trainer's  2h09:10.4 +45:34.0
68 109 IV1H BILOCQ Vincent 1978 2h10:01.9 +46:25.5
69 51 ISEH PICAUD Sébastien 1986 2h10:22.5 +46:46.1
70 152  /ESPH DUCRETET Tony 1998 2h10:29.6 +46:53.2
71 48 ISEF MOSSIERE Stéphanie 1984 - 2h12:34.6 +48:58.2
72 79 ISEF ETIENNE Coline 1992 GUC Triathlon ~ 2h15:12.1 +51:35.7
73 134 ISEF CHATELET Letitia 1996 2h15:13.4 +51:37.0
74 25 ISEF AUDERA Maria 1992 - 2h15:26.7 +51:50.3
75 98 [ESPF MEYNET-CORDONNIER Fanny 1998 LOU TAVAN 2h15:32.9 +51:56.5
76 119 IV4H JORDAN Régis 1949 2h16:00.9 +52:24.5
77 145 IV3H CHEVALLET Joseph 1955 2h16:09.5 +52:33.1
78 14 ISEF GEX-FABRY Magalie 1996 2h16:41.4 +53:05.0
79 114 IVIH RAINE Sébastien 1979 2h18:24.5 +54:48.1
80 83 IV3H LE DRET Stéphane 1958 2h18:34.4 +54:58.0
81 94 IV2H GASNIER David 1969 2h18:58.7 +55:22.3
82 61 ISEF MESKERS Judith 1996 - 2h19:16.0 +55:39.6
83 60 IV1F BURNICHON Hélen 1975 Ski Club Lullin ~ 2h19:54.0 +56:17.6
84 84 ISEH DEGENEVE Julien 1986 - 2h20:31.6 +56:55.2
85 122 IVIH GEY Adrien 1977 2h20:37.0 +57:00.6
86 151 /ESPH CHENEVAL Yohan 1998 2h20:51.8 +57:15.4
87 118 ISEF JUILLET Laura 1980 2h21:07.8 +57:31.4
88 44 ISEH CHABERT Jules 1990 2h21:30.5 +57:54.1
89 92 ISEH JORDAN Arnaud 1996 2h22:04.3 +58:27.9
90 74 IV1H WYPYCH Natacha 1973 - 2h22:06.7 +58:30.3
91 38 ISEH ARNOULD Jordan 1987 Boxing Club 2h22:15.2 +58:38.8
92 9 ISEF COSTE-SARGUET Laure 1981 - 2h23:00.0 +59:23.6
93 4 /SEH DUFRENOIS Rémy 1987 2h23:45.0 +00:08.6
94 40 /SEH GRAS Sébastien 1981 2h24:00.7 +00:24.3
95 147 IV2H BERRA Jean Max 1962 2h24:39.1 +01:02.7
96 55 ISEH DELANNOY Thomas 1980 2h25:36.9 +02:00.5
97 117 IV2H JORDAN Pascal 1967 2h26:01.5 +02:25.1
98 45 ISEF MIDROIT Maéllie 1990 2h26:15.1 +02:38.7
99 131 IV3F SECCO Lucienne 1958 2h26:19.6 +02:43.2
100 28 IV2F FOURNIVAL Gisele 1968 Club Athlétique 2h26:25.6 +02:49.2
101 93 IV2H FAVRE Thierry 1966 - 2h26:56.5 +03:20.1
102 15 ISEF GEX-FABRY Mélissa 1994 2h27:34.1 +03:57.7
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Clt. Dos Clt/Cat Code Nom - Prénom An_Cr Club Temps Ecart
103 132 IV3H SECCO Patrick 1954 2h27:37.6 +04:01.2
104 29 IV1F TATANGELO Adeline 1979 - 2h27:555 +04:19.1
105 2 ICAH MEYNET Aubin 2002 Ski Club 2h28:14.7 +04:38.3
106 125 IV1F DEAGE Lisa 1977 2h28:41.8 +05:05.4
107 85 IVIH HULIN Frédéric 1979 2h29:37.8 +06:01.4
108 16 IV2H MERCIER Eddie 1966 2h29:50.7 +06:14.3
109 20 IV2F MUFFAT Francoise 1969 2h29:59.6 +06:23.2
110 23 IV1F TURNBULL Katia 1971 2h30:32.5 +06:56.1
111 100 ISEH VERRIER Benjamin 1989 2h33:00.3 +09:23.9
111 101 ISEF VERRIER BROCHET Marion 1989 2h33:00.3 +09:23.9
113 135 ISEH HUOT William 1988 2h33:14.1 +09:37.7
114 76 ISEF ROUX Anne 1989 Evian Off Course 2h33:20.1 +09:43.7
115 82 IV4H HOFFMANN Robert 1942 2h35:07.9 +11:315
116 5 IV1F FILLON Virginie 1977 2h35:24.6 +11:48.2
116 6 IV1F COFFY Yasmine 1975 2h35:24.6 +11:48.2
118 99 IV3H BROCHET Dominique 1957 2h35:47.1 +12:10.7
119 27 ISEH STEFANI Thomas 1987 2h36:56.0 +13:19.6
120 13 ISEH PRIOUX David 1981 2h39:22.9 +15:46.5
121 58 ISEH GOUACHON Romain 1988 2h39:27.6 +15:51.2
122 77 ISEF FONDREVEZ Anne 1987 2h39:35.4 +15:59.0
123 41 ISEF TROMBERT Claire 1986 2h39:54.1 +16:17.7
124 36 ISEF REY Elise 1986 Team Trainer's  2h40:22.0 +16:45.6
125 104 IVI1H DUVAL Fabrice 1971 2h47:29.6 +23:53.2
126 103 IVI1H MONTEIRO Philippe 1974 2h48:41.4 +25:05.0
127 91 IV2F BURGAT-CHAVRILLON Sophie 1967 AVOC Annecy  2h49:01.8 +25:25.4
128 35 IV2H VERITE Stéphane 1967 Team Trainer's  2h52:07.8 +28:31.4
128 42 IV3H BASTIAN Jean-Claude 1958 2h52:07.8 +28:31.4
130 124 IV1H POTIER Sophie 1978 2h55:46.7 +32:10.3
131 115 /SEH VAUDAUX Quentin 1990 3h03:04.4 +39:28.0
132 111  /ESPH DUPRAZ Benoit 1998 3h04:47.4 +41:11.0
133 7 IVI1H MOREL Stéphane 1978 3h07:59.8 +44:23.4
134 19 ISEF LUKOMSKI Meryl 1989 - 3h08:27.0 +44:50.6
135 33 IV1F MARTINS DE ALMEIDA 1977 Team Trainer's  3h12:47.3 +49:10.9
136 18 IV1H BIESSY Jean-Christophe 1976 3h14:32.7 +50:56.3
137 62 /SEH BUGNET Alexandre 1985 3h15:46.9 +52:10.5
138 106  /ESPF OLLIVIER Léonie 1998 3h18:36.0 +54:59.6
138 107  /ESPF BAZIN Juliette 1998 3h18:36.0 +54:59.6
138 116  /ESPF LE GOC Manon 1998 3h18:36.0 +54:59.6
141 30 IV3F CACHAT Brigitte 1959 Team Trainer's  3h25:05.2 +01:28.8
141 32 IV1F BETHMONT Sylvie 1977 Team Trainer's  3h25:05.2 +01:28.8
143 130 ISEF GUILLOT Charline 1983 3h27:44.2 +04:07.8
143 139 ISEF JACQUOT Camille 1991 3h27:44.2 +04:07.8
145 31 IV2F HUAULT NAUDIN Isabelle 1968 Team Trainer's  3h47:12.2 +23:35.8
ABANDONS (1)

141 ISEH DEJOUR Anthony 1993 CA Ambilly Abd
ABSENTS (6)

11 IV2H DETRAZ Urbain 1965 Charmoisy Abs

12 IV2F CONVERSET Lucie 1965 - Abs

53 IVIH GOUNANT Christophe 1979 Abs

54 IVIH ROBLIN Jéréme 1971 Abs

56 ISEH BRON Benjamin 1992 Abs

57 ISEF MOICHON Marine 1996 Abs
02/09/2018 / (FRA-MB)/LOU TAVAN CLEMENT MEYNET MEUNIER (Liste n°)
FFS-SKI Version 20.2f (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 01/09/2019 a 13h27:07 Page 3/3



JURY DE COMPETITION

CASSE PIED 2019
Résultats Officieux

CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: 0 Nom de la piste: Lieu:
D.T. Adjoint: 0 Distance de I'épreuve: Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: 0 Point le plus haut: m Coeff: 1400
Point le plus bas: m Inscrits: 110
Montée totale: m Partants: 108
Montée maximale: m Abandons: 5
Homologation: Disqualifiés: 0
Classés: 103
PENALITE DE L'EPREUVE: F=1400
Clt. Dos Clt/Cat Code Nom - Prénom An_Cr Club Temps Ecart
1 216 ALEXANDRE Alvin 2005 Athlétisme 42:13.1 +00.0
2 228 BERGER Paul-Emile 2004 Thonon AC 42:345 +21.4
3 259 BEGUEX Louis 2004 44:09.0 +1:55.9
4 231 LEROUX Jean-Michel 1980 - 46:03.3  +3:50.2
5 283 HAVART MAELLE 2000 ATHLE ST 46:11.1  +3:58.0
6 238 HARDEVILLE Pascal 1964 Evian off course  48:31.2  +6:18.1
7 237 VOISIN Yohan 2003 48:50.0 +6:36.9
8 266 GASNIER Célia 2004 - 49:485  +7:35.4
9 201 MONTCHATRE Clément 2007 Ski Club Lullin 50:459  +8:32.8
10 264 GAGNAIRE Antoine 2007 ski club 50:49.7  +8:36.6
11 265 GAGNAIRE Anatole 2009 ski club 50:57.9  +8:44.8
12 212 MAULAZ Hugo 2003 51:13.7  +9:00.6
13 240 MOUILLE Victor 2002 51:29.1  +9:16.0
14 225 MEYNET-CORDONNIER 1982 52:51.8  +10:38.7
15 221 RIGGI Roméo 2007 53:20.7 +11:07.6
16 295 RIGGI ANTHONY 1979 53:22.1  +11:09.0
17 220 BURNICHON Milan 2004 Ski Club Lullin 54:26.9 +12:13.8
18 282 LANTHEAUME MATHIS 2007 54:29.3  +12:16.2
19 235 CORBET Clément 2006 LOU TAVAN 55:18.4  +13:05.3
20 300 DUCROT GASPAR 2005 56:25.1 +14:12.0
21 301 DUCROT ARISTIDE 2008 56:27.6 +14:145
22 275 NIVOU REGIS 1955 56:28.8  +14:15.7
23 239 BARACHANT Lily 2003 FAC 56:39.9 +14:26.8
24 224 MEYNET-CORDONNIER Albert 1953 - 57:46.5 +15:334
25 230 REY Martine 1967 1h00:57.9 +18:44.8
26 303 BABAZ FABIEN 1992 1h01:51.2 +19:38.1
27 213 LOMBARDI Séverine 1988 1h02:05.0 +19:51.9
28 227 JACQUES Karine 1978 1h02:21.9 +20:08.8
29 302 DUCROT LORETTE 2010 1h02:39.2 +20:26.1
30 241 CORNIER Cyprien 2011 1h02:42.0 +20:28.9
31 242 CORNIER Nicolas 1984 - 1h02:43.6 +20:30.5
32 268 CANTAN Mathias 2010 Ski Club Lullin  1h02:47.2 +20:34.1
33 299 DUCROT EMMANUEL 1975 1h02:57.2 +20:44.1
34 280 VAUDAUX AMELIE 1987 1h03:05.4 +20:52.3
35 207 TAVARDON PEROUX Carine 1976 1h03:58.7 +21:45.6
36 229 REY Bernard 1962 1h04:415 +22:28.4
37 267 GASNIER Léane 2004 - 1h04:54.0 +22:40.9
38 219 ROLLAND Fanny 1989 Les Cabots 1h05:16.7 +23:03.6
39 278 REY MICHEL 1965 1h06:07.7 +23:54.6
40 215 KOWALSKI Maxime 1998 1h07:07.5 +24:54.4
41 279 VAUDUAX C2LIA 1985 1h07:22.3 +25:09.2
42 208 SZWARC Caroline 1967 1h07:36.8 +25:23.7
43 205 MICHEL Aline 1986 1h07:38.8 +25:25.7
44 206 SENAUX Fred 1978 1h07:39.3 +25:26.2
45 262 DETRAZ Jean-Jacques 1966 1h08:21.5 +26:08.4
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Clt. Dos Clt/Cat Code Nom - Prénom An_Cr Club Temps Ecart
46 245 BRICARD Anggélique 1975 - 1h08:32.9 +26:19.8
47 209 MOUROUX Nadége 1963 1h08:51.3 +26:38.2
48 281 LANTHEAUME VALERIE 1979 1h08:52.6 +26:39.5
49 269 CANTAN EDITHE Ski Club Lullin ~ 1h11:31.3 +29:18.2
50 286 TESSIER MARIE 1968 1h11:32.7 +29:19.6
51 210 PANGALLO David 1979 1h13:03.3 +30:50.2
52 211 MAULAZ Sandra 1977 1h13:18.6 +31:05.5
53 297 MOKNI LEANDRE 2006 1h14:22.3 +32:09.2
54 234 SONZINI Enzo 2004 1h14:53.2 +32:40.1
55 308 MOREL VICRTORIA 1994 1h15:48.6 +33:35.5
56 307 CHARLES MANOELA 1993 1h15:50.2 +33:37.1
57 285 VAUDAUX DIMITRI 2010 1h17:13.8 +35:00.7
58 284 VAUDAUX YOHANN 1984 1h17:145 +35:01.4
59 204 MOYSE Geneviéve 1965 1h17:15.7 +35:02.6
60 246 BRICARD Gladys 2004 1h17:33.7 +35:20.6
61 232 REY Agathe 2008 1h17:53.2 +35:40.1
62 236 CORBET Marie 2006 1h17:54.1 +35:41.0
63 222 RIGGI Emma 2009 1h17:58.4 +35:45.3
64 274 CORBET LOUISE 2009 1h18:08.3 +35:55.2
65 223 RIGGI Hélene 1980 1h18:09.4 +35:56.3
66 298 MEYNET VANESSA 1978 1h20:22.6 +38:09.5
67 256 DEBRAULT Nicky 2001 1h21:31.5 +39:18.4
68 258 BRUN Elise 2002 1h23:25.8 +41:12.7
69 247 GULISANO Elisa 1974 1h24:09.6 +41:56.5
70 276 FOURNIER MARIE ADELE 1992 1h25:35.3 +43:22.2
71 263 VOISIN Fédérique 1968 1h25:50.7 +43:37.6
72 289 FRANCOIS AMELIE 1982 1h26:46.8 +44:33.7
73 257 BRUN Noé 2005 1h35:38.8 +53:25.7
74 233 SONZINI Sylvie 1965 1h36:38.9 +54:25.8
75 260 VOISIN Alphonse 1943 - 1h40:18.7 +58:05.6
76 261 DUFOUR Marie-Ange 1972 Bell'gym club 1h40:21.0 +58:07.9
77 244 BRICARD CHLOE 2009 - 1h42:37.2 +00:24.1
78 243 BRICARD Joel 1967 1h42:41.9 +00:28.8
79 290 DUBOIS CECILE 1977 1h45:22.5 +03:09.4
80 309 GAGNAIRE JULIETTE 2012 1h48:49.9 +06:36.8
81 310 GAGNAIRE DELPHINE 1976 1h48:51.3 +06:38.2
82 226 VAUDAUX Catherine 1961 1h50:29.4 +08:16.3
83 277 FAVRE CORINNE 1966 2h00:32.9 +18:19.8
84 202 PONCET Joél 1970 2h04:40.3 +22:27.2
85 288 LAVAL THIBAUT 2012 2h04:41.0 +22:27.9
86 304 GHELFI MATEO 2007 2h04:42.4 +22:29.3
87 305 GHELFI JULE 2010 2h04:51.1 +22:38.0
88 287 LAVAL STAPHAINE 1983 2h07:44.0 +25:30.9
89 306 GHELFI MARIE 1982 2h07:45.4 +25:32.3
90 296 MEDELICE JOSELINE 1951 2h07:49.2 +25:36.1
91 218 TREBOUX Martin 1964 2h15:37.9 +33:24.8
92 217 VAUTEY Marie-Noélle 1958 2h15:40.3 +33:27.2
93 270 MEYNET-MEUNIER Simon 1986 2h47:11.9 +04:58.8
94 273 MEYNET-MEUNIER Alice 2016 2h47:16.2 +05:03.1
95 271 MEYNET-MEUNIER Emilie 1986 2h47:18.7 +05:05.6
96 272 MEYNET-MEUNIER Florian 2014 2h47:20.3 +05:07.2
97 252 DUFRENOIS Anais 1989 3h05:26.0 +23:12.9
98 249 DUPUY Aaron 2012 3h05:28.1 +23:15.0
99 294 TISSERAND CHLOE 2014 3h14:52.0 +32:38.9
100 293 BILLI SARAH 1986 3h14:535 +32:40.4
101 203 STEFANI Laurie 1990 3h15:18.6 +33:05.5
102 291 BILLI JEAN FRANCOIS 1955 3h15:20.2 +33:07.1
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Clt. Dos Clt/Cat Code

Nom - Prénom

An Cr Club

Temps Ecart

103 292

ABANDONS (5)

250
251
253
254
255

ABSENTS (2)
214
248

BILLI MIREILLE

MANILLIER Amélie
DUPUY Mickaél
BEUN Emma
DUFRENOIS Andrew
DUFRENOIS Ayden

COMTE Marie-Christine
KNOLL Caroline

1955

1982
1985
2010
2013
2015

1963
1980
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Abd
Abd
Abd
Abd
Abd

Abs
Abs
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JURY DE COMPETITION

Délégué Technique:

VENTRE A TERRE 2019
Résultats par Catégorie

CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

0 Nom de la piste:

RENSEIGNEMENTS

Lieu:

D.T. Adjoint: 0 Distance de I'épreuve: Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: 0 Point le plus haut: m Coeff: 1400
Point le plus bas: m Inscrits: 152
Montée totale: m Partants: 146
Montée maximale: m Abandons: 1
Homologation: Disqualifiés: 0
Classés: 145
PENALITE DE L'EPREUVE: F=1400
Clt. Dos Clt/Cat An S. Code Nom - Prénom Cr_Club Temps Ecart  Point
Cat.= CAH (2)
40 137 /CAH 2002 HAVART Loann ASJI 74 1h54:41.3  00:00.0 520.46
105 2 /CAH 2002 MEYNET Aubin Ski Club 2h28:14.7  33:33.4 1082.37
Cat. = ESPF (4)
75 98 /ESPF 1998 MEYNET-CORDONNIER LOU TAVAN 2h15:329  00:00.0 869.77
138 116 /ESPF 1998 LE GOC Manon 3h18:36.0 1h03:03.1 1925.57
138 106 /ESPF 1998 OLLIVIER Léonie 3h18:36.0 1h03:03.1 1925.57
138 107 /ESPF 1998 BAZIN Juliette 3h18:36.0 1h03:03.1 1925.57
Cat.= ESPH (8)
1 89 /ESPH 1999 BERNAZ Julien LOU TAVAN 1h23:36.4  00:00.0 0.00
14 146 [/ESPH 1997 TAGAND Francois 1h36:26.4  12:50.0 214.90
21 67 /ESPH 1999 KLIPFEL Adrien - 1h43:16.9  19:40.5 329.46
46 105 /ESPH 1998 MEYNET Théo - 2h00:45.1  37:08.7 622.00
62 72 /ESPH 1999 REY Cédric - 2h07:485  44:12.1  740.16
70 152 /ESPH 1998 DUCRETET Tony 2h10:29.6  46:53.2 785.12
86 151 /ESPH 1998 CHENEVAL Yohan 2h20:51.8  57:154  958.77
132 111 /ESPH 1998 DUPRAZ Benoit 3h04:47.4 1h41:11.0 1694.32
Cat.= JUH (2)
36 110 [JUH 2000 LAPERGUE Lucas 1h52:52.0  00:00.0  489.96
42 144 [JUH 2000 SHELSOHN Matthieu 1h57:09.6  04:17.6 561.85
Cat. = SEF (22)
20 69 ISEF 1986 DARRAGON Héléne Evian Off Course 1h41:32.3  00:00.0  300.27
50 39 ISEF 1985 BOURGEOIS Alexia - 2h03:34.8  22:025 669.36
66 34 ISEF 1986 FUENTES PASSAQUAY Team Trainer's  2h09:10.4  27:38.1 763.02
71 48 ISEF 1984 MOSSIERE Stéphanie - 2h12:34.6  31:02.3 820.01
72 19 ISEF 1992 ETIENNE Coline GUC Triathlon  2h15:12.1  33:39.8  863.96
73 134 ISEF 1996 CHATELET Letitia 2h15:13.4  33:41.1 864.33
74 25 ISEF 1992 AUDERA Maria - 2h15:26.7  33:54.4 868.04
78 14 ISEF 1996 GEX-FABRY Magalie - 2h16:41.4  35:09.1 888.88
82 61 ISEF 1996 MESKERS Judith - 2h19:16.0  37:43.7 932.03
87 118 ISEF 1980 JUILLET Laura 2h21:07.8  39:355 963.23
92 9 ISEF 1981 COSTE-SARGUET Laure - 2h23:00.0  41:27.7 994.55
98 45 ISEF 1990 MIDROIT Maéllie - 2h26:15.1  44:42.8 1049.00
102 15 ISEF 1994 GEX-FABRY Mélissa - 2h27:34.1  46:01.8 1071.04
111 101 ISEF 1989 VERRIER BROCHET Marion - 2h33:00.3  51:28.0 1162.08
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Clt. Dos Clt/Cat An S. Code Nom - Prénom Cr_Club Temps Ecart Point
114 76 /SEF 1989 ROUX Anne Evian Off Course 2h33:20.1  51:47.8 1167.61
122 77 ISEF 1987 FONDREVEZ Anne - 2h39:35.4  58:03.1 1272.35
123 41 ISEF 1986 TROMBERT Claire - 2h39:54.1  58:21.8 1277.57
124 36 ISEF 1986 REY Elise Team Trainer's  2h40:22.0  58:49.7 1285.35
134 19 /SEF 1989 LUKOMSKI Meryl - 3h08:27.0 1h26:54.7 1755.61
143 130 ISEF 1983 GUILLOT Charline 3h27:44.2 1h46:11.9 2078.57
143 139 ISEF 1991 JACQUOQOT Camille 3h27:44.2 1h46:11.9 2078.57
57 ISEF 1996 MOICHON Marine - Abs Abs
Cat.= SEH (59)
2 68 ISEH 1989 FLEURY Bastien - 1h24:385  00:00.0 17.33
3 102 /SEH 1989 DUNAND Kévin FAC 1h26:31.7  01:53.2 48.92
4 150 ISEH 1986 TAMANINI Marc 1h27:59.1 03:20.6 73.32
5 143 /SEH 1993 LOISON Edouard VSF 1h28:30.9  03:52.4 82.19
6 95 ISEH 1988 MEYNET Fabien LOU TAVAN 1h29:03.3  04:24.8 91.23
7 136 ISEH 1991 IKPEFAN Samuel I-liberty Skiteam 1h30:33.1  05:54.6  116.29
8 10 ISEH 1992 QUOEX Nelson - 1h31:03.2 06:24.7 124.70
9 24 ISEH 1981 VOISIN Mickaél AC Evian 1h32:54.3 08:15.8 155.70
10 123 /SEH 1995 BUINOUD Corentin 1h33:39.7 09:01.2 168.37
11 149 /SEH 1989 COLLOUD Arnaud 1h33:42.6  09:04.1 169.18
12 140 ISEH 1982 SWETLOFF Alexis 1h34:36.5 09:58.0 184.22
13 86 ISEH 1985 ZERIBI Matthieu - 1h36:25.7 11:47.2 21470
15 120 ISEH 1987 VICENTE Tiago Ricardo 1h37:545 13:16.0 239.48
16 128 ISEH 1986 SINIARD Flavien 1h39:52.0 15:135 272.27
18 138 /SEH 1994 VAUTEY Clément Foulées 1h40:15.3  15:36.8 278.78
19 148 /SEH 1984 JACQUIER Aurélien 1h40:29.2  15:50.7 282.66
23 43 /SEH 1995 BASTIAN Dylan - 1h43:57.9 19:19.4  340.90
24 129 /SEH 1984 SIMON Romain 1h44:50.3  20:11.8 355.53
25 96 ISEH 1991 LAPERROUSAZ Adrien - 1h45:17.0 20:385 362.98
26 59 ISEH 1987 VAN VLIET WYCHER Lazy Boys 1h45:29.2  20:50.7 366.38
28 52 /SEH 1990 MARTINEZ Florent - 1h46:49.8 22:11.3 388.88
29 8 /SEH 1987 MONIZ TAVARES Ivon - 1h47:515  23:13.0 406.10
31 71 /SEH 1990 CHEVALLET Simon - 1h48:31.1 23:52.6 417.15
32 47 /SEH 1994 FERDINAND Antoine Les Cabots 1h49:31.1  24:52.6 433.89
33 112 /SEH 1980 CHARREL Laurent 1h50:52.2  26:13.7 456.53
34 65 ISEH 1985 DA MOUTA Olivier - 1h51:125  26:34.0 462.19
35 80 /SEH 1990 MORGANDO Thibault GUC Triathlon ~ 1h52:30.9  27:52.4  484.07
38 49 ISEH 1981 PINEAU Ludovic - 1h53:40.2  29:01.7 503.41
39 70 /SEH 1993 COLLOUD Dimitri - 1h54:32.7  29:54.2 518.06
41 50 ISEH 1984 AGAEV Vadim - 1h55:33.8  30:55.3 535.12
45 63 ISEH 1991 BERTHET Anthony - 2h00:27.0  35:485 616.94
47 64 ISEH 1993 DESPICHT Yann - 2h01:13.9  36:35.4 630.03
48 21 /SEH 1988 TURLIN Thomas - 2h01:48.4  37:09.9 639.66
49 126 ISEH 1982 LEROQY Franck 2h02:45.8  38:07.3 655.68
51 26 ISEH 1982 JAGOT-LACHAUME Yann - 2h03:45.2  39:06.7 672.26
52 1 /SEH 1990 COCHARD Arnaud Les Cabots 2h04:05.8 39:27.3 678.01
56 87 ISEH 1996 REVERCHON Arthur - 2h06:18.1  41:39.6  714.93
57 73 /SEH 1990 KOZDON PRZEMYSLAW - 2h06:26.0  41:475 717.14
60 133 ISEH 1988 PETIT Thomas 2h07:17.7  42:39.2 731.56
63 127 /SEH 1985 BIGACHE Nicolas 2h08:41.7  44:03.2 755.01
64 46 /SEH 1982 LAVAL Ludovic - 2h09:02.4  44:239 760.78
65 17 ISEH 1985 BLANC Benoit - 2h09:07.9  44:29.4 762.32
69 51 ISEH 1986 PICAUD Sébastien - 2h10:22.5  45:44.0 783.14
84 84 ISEH 1986 DEGENEVE Julien - 2h20:31.6  55:53.1 953.13
88 44 /SEH 1990 CHABERT Jules - 2h21:30.5 56:52.0 969.57
89 92 ISEH 1996 JORDAN Arnaud - 2h22:04.3  57:25.8 979.00
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Clt. Dos Clt/Cat An S. Code Nom - Prénom Cr_Club Temps Ecart Point
91 38 /SEH 1987 ARNOULD Jordan Boxing Club 2h22:15.2  57:36.7 982.04
93 4  /SEH 1987 DUFRENOIS Rémy - 2h23:45.0 59:06.5 1007.10
94 40 ISEH 1981 GRAS Sébastien - 2h24:00.7 59:22.2 1011.49
9% 55 /SEH 1980 DELANNOY Thomas - 2h25:36.9 1h00:58.4 1038.33
111 100 /SEH 1989 VERRIER Benjamin - 2h33:00.3 1h08:21.8 1162.08
113 135 /SEH 1988 HUQOT William 2h33:14.1 1h08:35.6 1165.93
119 27 ISEH 1987 STEFANI Thomas - 2h36:56.0 1h12:17.5 1227.86
120 13 /SEH 1981 PRIOUX David - 2h39:22.9 1h14:44.4 1268.86
121 58 /SEH 1988 GOUACHON Romain - 2h39:27.6 1h14:49.1 1270.17
131 115 /SEH 1990 VAUDAUX Quentin 3h03:04.4 1h38:25.9 1665.58
137 62 ISEH 1985 BUGNET Alexandre - 3h15:46.9 1h51:08.4 1878.38

56  /SEH 1992 BRON Benjamin - Abs Abs

141 ISEH 1993 DEJOUR Anthony CA Ambilly Abd Abd
Cat.= VIF (9)
66 37 IVIF 1979 SIQUIER Aurélie Team Trainer's  2h09:10.4  00:00.0 763.02
83 60 IV1IF 1975 BURNICHON Hélen Ski Club Lullin~ 2h19:54.0  10:43.6 942.64
104 29 IVIF 1979 TATANGELO Adeline - 2h27:55.5  18:45.1 1077.02
106 125 IVIF 1977 DEAGE Lisa 2h28:41.8  19:31.4 1089.94
110 23 IVIF 1971 TURNBULL Katia - 2h30:32.5 21:22.1 1120.83
116 5 IVIF 1977 FILLON Virginie - 2h35:24.6  26:14.2 1202.35
116 6 IVIF 1975 COFFY Yasmine - 2h35:24.6  26:14.2 1202.35
135 33 IVIF 1977 MARTINS DE ALMEIDA Team Trainer's  3h12:47.3 1h03:36.9 1828.26
141 32 IVIF 1977 BETHMONT Sylvie Team Trainer's  3h25:05.2 1h15:54.8 2034.19
Cat.= V1H (18)
17 88 /VIH 1970 MOUILLE Stéphane - 1h40:134  00:00.0 278.25
22 142 IVIH 1973 CHENEVAL Franck 1h43:375 03:241 335.21
30 78 IVIH 1967 VUATTOUX Patrick - 1h48:10.0 07:56.6 411.26
44 22 IVIH 1971 CORBEX Laurent - 1h59:30.3  19:16.9 601.12
54 81 IVIH 1972 SONZINI Marc - 2h05:12.3  24:58.9 696.57
58 97 IVIH 1970 CANTAN Cyrille Ski Club Lullin ~ 2h06:53.8  26:40.4 724.89
68 109 IVIH 1978 BILOCQ Vincent 2h10:01.9 29:485 777.39
79 114 IVIH 1979 RAINE Sébastien 2h18:245 38:11.1 917.66
85 122 IVIH 1977 GEY Adrien 2h20:37.0 40:23.6 954.64
90 74 IVIH 1973 WYPYCH Natacha - 2h22:06.7  41:53.3 979.67
107 85 IVIH 1979 HULIN Frédéric - 2h29:37.8  49:24.4 1105.57
125 104 IVIH 1971 DUVAL Fabrice 2h47:29.6 1h07:16.2 1404.69
126 103 IVIH 1974 MONTEIRO Philippe 2h48:41.4 1h08:28.0 1424.73
130 124 IVIH 1978 POTIER Sophie 2h55:46.7 1h15:33.3 1543.42
133 7 IVIH 1978 MOREL Stéphane - 3h07:59.8 1h27:46.4 1748.02
136 18 IVIH 1976 BIESSY Jean-Christophe - 3h14:32.7 1h34:19.3 1857.67

53 IVIH 1979 GOUNANT Christophe - Abs Abs

54 IVIH 1971 ROBLIN Jéréme - Abs Abs
Cat. = V2F (5)
100 28 IV2F 1968 FOURNIVAL Gisele Club Athlétique 2h26:25.6  00:00.0 1051.93
109 20 IV2F 1969 MUFFAT Francoise - 2h29:59.6  03:34.0 1111.65
127 91 IV2F 1967 BURGAT-CHAVRILLON AVOC Annecy  2h49:01.8 22:36.2 1430.42
145 31 /V2F 1968 HUAULT NAUDIN Isabelle Team Trainer's  3h47:12.2 1h20:46.6 2404.54

12 /V2F 1965 CONVERSET Lucie - Abs Abs

Cat.= V2H (13)
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Clt. Dos Clt/Cat An S. Code Nom - Prénom Cr_Club Temps Ecart Point
27 121 IV2H 1964 COULLOUD Yves 1h46:44.6  00:00.0 387.43
37 108 IV2H 1969 BOLE-FEYSOT Eric Evian off course 1h53:27.9  06:43.3  499.98
43 90 IV2H 1962 GOY Jean-Michel AVOC Annecy  1h57:38.8  10:54.2  570.00
53 75 IV2H 1962 LETHENET DIDIER - 2h04:229 17:38.3 682.78
55 66 IV2H 1962 VAUDAUX Eric - 2h06:02.1  19:175 710.47
61 3 IV2H 1966 TOTH Richard - 2h07:40.8  20:56.2 738.01
81 94 IV2H 1969 GASNIER David - 2h18:58.7  32:141 927.20
95 147 IV2H 1962 BERRA Jean Max 2h24:39.1  37:545 1022.20
97 117 IV2H 1967 JORDAN Pascal 2h26:01.5 39:16.9 1045.20

101 93 IV2H 1966 FAVRE Thierry - 2h26:56.5  40:11.9 1060.55

108 16 IV2H 1966 MERCIER Eddie - 2h29:50.7  43:06.1 1109.17

128 35 IV2H 1967 VERITE Stéphane Team Trainer's  2h52:07.8 1h05:23.2 1482.33

11 IV2H 1965 DETRAZ Urbain Charmoisy Abs Abs
Cat.= V3F (2)
99 131 /V3F 1958 SECCO Lucienne 2h26:19.6  00:00.0 1050.25

141 30 /V3F 1959 CACHAT Brigitte Team Trainer's  3h25:05.2  58:45.6 2034.19

Cat.= V3H (6)
59 113 IV3H 1952 PREMAT Yves 2h07:01.4  00:00.0 727.02
77 145 IV3H 1955 CHEVALLET Joseph 2h16:09.5 09:08.1 879.98
80 83 IV3H 1958 LE DRET Stéphane - 2h18:34.4  11:33.0 920.42

103 132 IV3H 1954 SECCO Patrick 2h27:37.6  20:36.2 1072.02

118 99 IV3H 1957 BROCHET Dominique - 2h35:47.1  28:45.7 1208.63

128 42 IV3H 1958 BASTIAN Jean-Claude - 2h52:07.8  45:06.4 1482.33

Cat.= V4H (2)
76 119 IV4AH 1949 JORDAN Régis 2h16:00.9  00:00.0 877.58

115 82 IV4H 1942 HOFFMANN Robert - 2h35:07.9  19:07.0 1197.69

02/09/2018 / (FRA-MB)/LOU TAVAN CLEMENT MEYNET MEUNIER (Liste n°)

FFS-SKI Version 20.2f (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 01/09/2019 a 13h27:59 Page 4/4



JURY DE COMPETITION

Délégué Technique:

0

CASSE PIED 2019
Résultats par Catégorie

CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

Nom de la piste:

RENSEIGNEMENTS

Lieu:

D.T. Adjoint: 0 Distance de I'épreuve: Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: 0 Point le plus haut: m Coeff: 1400
Point le plus bas: m Inscrits: 110
Montée totale: m Partants: 108
Montée maximale: m Abandons: 5
Homologation: Disqualifiés: 0
Classés: 103
PENALITE DE L'EPREUVE: F=1400
Clt. Dos Clt/Cat An S. Code Nom - Prénom Cr_Club Temps Ecart  Point
Cat. = Coureur (44)
1 216 2005 ALEXANDRE Alvin Athlétisme 42:13.1  00:00.0 0.00
2 228 2004 BERGER Paul-Emile Thonon AC 42:345  00:21.4 11.83
3 259 2004 BEGUEX Louis - 44:09.0 01:55.9 64.06
4 231 1980 LEROUX Jean-Michel - 46:03.3  03:50.2 127.23
5 283 2000 HAVART MAELLE ATHLE ST 46:11.1  03:58.0 13154
6 238 1964 HARDEVILLE Pascal Evian off course ~ 48:31.2  06:18.1  208.97
7 237 2003 VOISIN Yohan - 48:50.0 06:36.9 219.36
8 266 2004 GASNIER Célia - 49:485  07:35.4  251.69
9 201 2007 MONTCHATRE Clément Ski Club Lullin 50:459 08:32.8 28342
10 264 2007 GAGNAIRE Antoine ski club 50:49.7 08:36.6 285.52
12 212 2003 MAULAZ Hugo 51:13.7 09:00.6 298.78
13 240 2002 MOUILLE Victor - 51:29.1  09:16.0 307.29
14 225 1982 MEYNET-CORDONNIER - 52:51.8  10:38.7 353.00
15 221 2007 RIGGI Roméo - 53:20.7 11:07.6  368.97
16 295 1979 RIGGI ANTHONY 53:22.1  11:09.0 369.74
17 220 2004 BURNICHON Milan Ski Club Lullin 54:26.9  12:13.8 405.56
18 282 2007 LANTHEAUME MATHIS 54:29.3  12:16.2 406.88
19 235 2006 CORBET Clément LOU TAVAN 55:184  13:05.3 434.02
22 275 1955 NIVOU REGIS 56:28.8  14:15.7 472.93
23 239 2003 BARACHANT Lily FAC 56:39.9  14:26.8 479.07
24 224 1953 MEYNET-CORDONNIER - 57:46.5  15:33.4 515.87
25 230 1967 REY Martine - 1h00:57.9  18:44.8 621.66
27 213 1988 LOMBARDI Séverine 1h02:05.0 19:51.9 658.74
28 227 1978 JACQUES Karine - 1h02:21.9  20:08.8 668.08
35 207 1976 TAVARDON PEROUX 1h03:58.7 21:456 721.58
36 229 1962 REY Bernard - 1h04:415  22:28.4 745.24
37 267 2004 GASNIER Léane - 1h04:54.0  22:40.9 752.15
38 219 1989 ROLLAND Fanny Les Cabots 1h05:16.7  23:03.6  764.69
39 278 1965 REY MICHEL 1h06:07.7  23:54.6 792.88
40 215 1998 KOWALSKI Maxime 1h07:07.5  24:54.4  825.93
41 279 1985 VAUDUAX C2LIA 1h07:22.3  25:09.2 834.11
42 208 1967 SZWARC Caroline 1h07:36.8  25:23.7 842.12
43 205 1986 MICHEL Aline 1h07:38.8  25:25.7 843.23
44 206 1978 SENAUX Fred 1h07:39.3  25:26.2 843.50
46 245 1975 BRICARD Angélique - 1h08:32.9  26:19.8 873.13
47 209 1963 MOUROUX Nadége 1h08:51.3  26:38.2 883.30
48 281 1979 LANTHEAUME VALERIE 1h08:52.6  26:39.5 884.02
51 210 1979 PANGALLO David 1h13:03.3  30:50.2 1022.57
52 211 1977 MAULAZ Sandra 1h13:18.6  31:05.5 1031.03
53 297 2006 MOKNI LEANDRE 1h14:22.3  32:09.2 1066.24
60 246 2004 BRICARD Gladys - 1h17:33.7  35:20.6 1172.02
62 236 2006 CORBET Marie - 1h17:54.1  35:41.0 1183.29
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Clt. Dos Clt/Cat An S. Code Nom - Prénom Cr_Club Temps Ecart Point
84 202 1970 PONCET Joél - 2h04:40.3 1h22:27.2 2734.23
214 1963 COMTE Marie-Christine Abs Abs

Cat. = Marcheur (66)

11 265 2009 GAGNAIRE Anatole ski club 50:57.9  00:00.0 290.05
20 300 2005 DUCROT GASPAR 56:25.1  05:27.2 470.89
21 301 2008 DUCROT ARISTIDE 56:27.6  05:29.7 472.27
26 303 1992 BABAZ FABIEN 1h01:51.2  10:53.3 651.12
29 302 2010 DUCROT LORETTE 1h02:39.2  11:41.3 677.64
30 241 2011 CORNIER Cyprien - 1h02:42.0 11:441 679.19
31 242 1984 CORNIER Nicolas - 1h02:43.6  11:45.7 680.08
32 268 2010 CANTAN Mathias Ski Club Lullin ~ 1h02:47.2  11:49.3 682.07
33 299 1975 DUCROT EMMANUEL 1h02:57.2 11:59.3  687.59
34 280 1987 VAUDAUX AMELIE 1h03:05.4  12:07.5 692.12
45 262 1966 DETRAZ Jean-Jacques - 1h08:21.5 17:23.6  866.83
49 269 CANTAN EDITHE SkiClub Lullin - 1h11:31.3  20:33.4 971.73
50 286 1968 TESSIER MARIE 1h11:32.7  20:34.8 972.50
54 234 2004 SONZINI Enzo - 1h14:53.2  23:55.3 1083.31
55 308 1994 MOREL VICRTORIA 1h15:48.6  24:50.7 1113.93
56 307 1993 CHARLES MANOELA 1h15:50.2  24:52.3 1114.82
57 285 2010 VAUDAUX DIMITRI 1h17:13.8  26:15.9 1161.02
58 284 1984 VAUDAUX YOHANN 1h17:145 26:16.6 1161.41
59 204 1965 MOYSE Genevieve - 1h17:15.7  26:17.8 1162.07
61 232 2008 REY Agathe - 1h17:53.2  26:55.3 1182.80
63 222 2009 RIGGI Emma - 1h17:58.4  27:00.5 1185.67
64 274 2009 CORBET LOUISE 1h18:08.3  27:10.4 1191.14
65 223 1980 RIGGI Hélene - 1h18:09.4 27:11.5 1191.75
66 298 1978 MEYNET VANESSA 1h20:22.6  29:24.7 1265.37
67 256 2001 DEBRAULT Nicky - 1h21:31.5  30:33.6 1303.45
68 258 2002 BRUN Elise - 1h23:25.8  32:27.9 1366.62
69 247 1974 GULISANO Elisa - 1h24:09.6  33:11.7 1390.83
70 276 1992 FOURNIER MARIE ADELE 1h25:35.3  34:37.4 1438.19
71 263 1968 VOISIN Fédérique - 1h25:50.7  34:52.8 1446.70
72 289 1982 FRANCOIS AMELIE 1h26:46.8  35:48.9 1477.71
73 257 2005 BRUN Noé - 1h35:38.8  44:40.9 1771.73
74 233 1965 SONZINI Sylvie - 1h36:38.9  45:41.0 1804.95
75 260 1943 VOISIN Alphonse - 1h40:18.7  49:20.8 1926.43
76 261 1972 DUFOUR Marie-Ange Bell'gym club 1h40:21.0  49:23.1 1927.70
77 244 2009 BRICARD CHLOE - 1h42:37.2  51:39.3 2002.98
78 243 1967 BRICARD Joel - 1h42:41.9  51:44.0 2005.57
79 290 1977 DUBOQIS CECILE 1h45:22.5  54:24.6 2094.34
80 309 2012 GAGNAIRE JULIETTE 1h48:49.9  57:52.0 2208.96
81 310 1976 GAGNAIRE DELPHINE 1h48:51.3  57:53.4 2209.74
82 226 1961 VAUDAUX Catherine - 1h50:29.4  59:31.5 2263.95
83 277 1966 FAVRE CORINNE 2h00:32.9 1h09:35.0 2597.50
85 288 2012 LAVAL THIBAUT 2h04:41.0 1h13:43.1 2734.62
86 304 2007 GHELFI MATEO 2h04:42.4 1h13:445 2735.39
87 305 2010 GHELFI JULE 2h04:51.1 1h13:53.2 2740.20
88 287 1983 LAVAL STAPHAINE 2h07:44.0 1h16:46.1 2835.76
89 306 1982 GHELFI MARIE 2h07:45.4 1h16:47.5 2836.53
90 296 1951 MEDELICE JOSELINE 2h07:49.2 1h16:51.3 2838.63
91 218 1964 TREBOUX Martin - 2h15:37.9 1h24:40.0 3097.67
92 217 1958 VAUTEY Marie-Noélle - 2h15:40.3 1h24:42.4 3099.00
93 270 1986 MEYNET-MEUNIER Simon - 2h47:11.9 1h56:14.0 4144.46
94 273 2016 MEYNET-MEUNIER Alice - 2h47:16.2 1h56:18.3 4146.83
95 271 1986 MEYNET-MEUNIER Emilie - 2h47:18.7 1h56:20.8 4148.21
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Clt. Dos Clt/Cat An S. Code Nom - Prénom Cr_Club Temps Ecart Point
96 272 2014 MEYNET-MEUNIER Florian - 2h47:20.3 1h56:22.4 4149.10
97 252 1989 DUFRENOIS Anais - 3h05:26.0 2h14:28.1 4749.15
98 249 2012 DUPUY Aaron - 3h05:28.1 2h14:30.2 4750.31
99 294 2014 TISSERAND CHLOE 3h14:52.0 2h23:54.1 5061.96
100 293 1986 BILLI SARAH 3h14:53.5 2h23:55.6 5062.79
101 203 1990 STEFANI Laurie - 3h15:18.6 2h24:20.7 5076.66
102 291 1955 BILLI JEAN FRANCOIS 3h15:20.2 2h24:22.3 5077.55
103 292 1955 BILLI MIREILLE 3h15:51.9 2h24:54.0 5095.07
248 1980 KNOLL Caroline - Abs Abs
250 1982 MANILLIER Amélie - Abd Abd
251 1985 DUPUY Mickaél - Abd Abd
253 2010 BEUN Emma - Abd Abd
254 2013 DUFRENOIS Andrew - Abd Abd
255 2015 DUFRENOIS Ayden - Abd Abd
02/09/2018 / (FRA-MB)/LOU TAVAN CLEMENT MEYNET MEUNIER (Liste n°)
FFS-SKI Version 20.2f (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 01/09/2019 a 17h23:08 Page 3/3



